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WITAMINY ADEK + WITAMINA C
COMPLEX 60 KAPSUŁEK 21,2 g -
PHARMOVIT (CLEAN LABEL)

Cena 43,20 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 3 dni

Numer katalogowy 5902811238489

BEZ GLUTENU (w składnikach) BEZ GLUTENU (w składnikach)

BEZ CUKRU (w składnikach) BEZ CUKRU (w składnikach)

Producent - nazwa i adres Pharmovit Spółka z ograniczoną
odpowiedzialnością Spółka
komandytowa, Plac G. Narutowicza
1/6, 09-402 Płock

Masa netto 21

BEZ GLUTENU (deklaracja) BEZ GLUTENU (deklaracja)

WEGETARIAŃSKI WEGETARIAŃSKI

Opis produktu
SKŁADNIKIWitamina C (kwas L-askorbinowy) 200,00 mg (250% RWS)*, otoczka kapsułki Vcaps®:
hydroksypropylometyloceluloza, witamina A 48,00 mg z CaroCare® (beta-karoten) 800,00 µg/2672 IU (100% RWS)*, witamina
D z lanoliny (cholekalcyferol) 50,00 µg/2000 IU (1000% RWS)*, witamina E (bursztynian D-alfa tokoferylu) 12,00 mg (100%
RWS)*, witamina K z natto (menachinon) 75,00 µg (100% RWS)*, BioPerine® - ekstrakt z owoców pieprzu czarnego 3,00 mg
standaryzowany na 95% piperyny 2,85 mg. *RWS - Referencyjne Wartości Spożycia BioPerine® jest zastrzeżonym znakiem
towarowym firmy SABINSA. VCAPS® jest znakiem towarowym firmy Lonza lub jej oddziałów.OPISADEK+C Max zawiera
naturalne formy witamin A, D, E i K. Skład wzbogacony został wit. C, która wspiera prawidłowe funkcjonowanie ukł.
odpornościowego. Wit. A pomaga w zachowaniu zdrowej skóry. Wit. D pomaga w utrzymaniu prawidłowego poziomu wapnia
we krwi. Wit. E pomaga w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym. Wit. K i D pomagają w utrzymaniu zdrowych
kości.ZALECANE SPOŻYCIE Zalecana porcja produktu do spożycia w ciągu dnia niezbędna do uzyskania korzystnego działania
produktu: Spożywać 1 kapsułkę dziennie w trakcie posiłku. Popić wodą (250 ml). Zalecana porcja dzienna to 1 kapsułka.Środki
ostrożności: Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Nie stosować w przypadku uczulenia na
którykolwiek ze składników. Produkt dla dorosłych. Spożywania produktu nie zaleca się kobietom w ciąży i karmiącym piersią.
Produkt nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Ważne jest prowadzenie zdrowego trybu życia i
zrównoważonego sposobu żywienia.Produkt odpowiedni dla wegetarian. Ze względu na pochodzenie witaminy D nie jest
polecany dla wegan.Produkt nie zawiera syntetycznych substancji wypełniających, przeciwzbrylających oraz
barwników.ZALECANE WARUNKI PRZECHOWYWANIA Chronić przed światłem. Przechowywać w temperaturze pokojowej, w
suchym miejscu, w sposób niedostępny dla małych dzieci.
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